
  
 

 
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

16.04.2014 г. № 42 
 
 

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Свердловской области  Беляевой Елены Викторовны 

 
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 01.04.2014 г. № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте 
Законодательного Собрания Свердловской области», в целях  реализации  
права на возбуждение ходатайства о награждении  Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Свердловской области, рассмотрев 
представление на Беляеву Е.В., Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  

 
 1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного 
собрания Свердловской области Беляевой Елены Викторовны за  
многолетний, добросовестный труд и личный вклад в развитие жилищно-
коммунального хозяйства. 

2. Поручить главному специалисту Думы Качканарского городского 
округа Т.Р.Селезневой подготовить и направить в Законодательное Собрание 
Свердловской области соответствующие документы. 

 
 

 
 
 
Заместитель председателя Думы                    Н.Ш. Касимов    
 
 
 
 
 
                         


